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Çakëll i Trashë

Germim kanali per demontim
- Tubi Ø150mm       -

            Sh  1 : 25

Gropa e operimi (1.5x1.5 x1.5)m- 2 cope
 tek ekstremitetet e tubit Ø 150mm

                           Sh  1 :  25

(Gjatesia e kanalit te tubacionit 150 mm = 610 ml)
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Çakëll i Trashë

Gropa e operimit (1.5x1.5x1.5) m- 2 cope
tek ekstremitetet e tubit Ø 400mm

      Sh  1  :  25

Çakëll i Trashë
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Beton C25/30(çakëll) 70x70x50cm

Çakëll i Trashë

Gropa e operimit 1.5m x1.5m x1.5m (2 cope)
(Gjatesia e kanalit te tubacionit 400 mm = 825 ml)
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Beton C25/30(çakëll)

Çakëll i Trashë

Gropa e operimit (1.5x1.5x1.5) m (2 cope)

Çakëll i Trashë
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Germim 30cm,ekskavator 0.25m³

Germim 50cm,me krahë

Germim kanali - Tubi Ø400mm

Germim 30cm,ekskavator 0.25m³

Germim 50cm,me krahë
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PUNIME  DEMONTIMI  TE TUBACIONEVE  TE LINJAVE TE GAZIT PER LIRIMIN  E
          SHESHIT  PRANE N/STACIONIT FIER  (ZGJERIMI I NENSTACIONIT)
PUNIME  DEMONTIMI  TE TUBACIONEVE  TE LINJAVE TE GAZIT PER LIRIMIN  E
          SHESHIT  PRANE N/STACIONIT FIER  (ZGJERIMI I NENSTACIONIT)

  Shenime :     - Punime e germimit ne kanal,  fillojne me ekskavator deri ne thellesine 30 cm, per    te
                     shmangur demtimin e trubacioneve nga goditjet e koves. Pas kesaj thellesie, punimet e
                      germimit do te vazhdojne te kryhen me  krah.

- Punimet pasqyrohen ne librezat e masave sipas gjendjes faktike te kanalit
                     (thellesise)  dhe sasise faktike te tubacionit te demontuar.

- Tubacionet do te priten ne segmente, jo me pak se 12 ml/segment ne pjesen e drejte te linjave
- Sasia (tonazhi) e tubave do te konfirmohet me prezencen e perfaqesuesve te ALBGAZ te pasqyruara

ne proces-verbalin perkates

OPERATORI SISTEMIT TE TRANSMETIMIT

DPZHRRT/SP - SEKTORI I PROJEKTEVE

NENSTACIONI 400kV Fier

POROSITES OST - DPZHRRT DHJETOR 2022

Nr.ARKIVES

Shk. 1.250

PROJEKT- ZBATIM

DREJ.DPZHRRT

SHEF I SP

PROJEKTUES

DEMONTIMI I TUBACIONIT EKZISTUES TE GAZIT
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